Dilecti filii saluti et apostolicam benedictionem. Spirituali consolationi vestra quantumcum Domino possumus benigne consulere, et quae specialibus favoribus et gratiis prosequi solemus, et a
 quibusvis excois suscipi, et interdicti alijque ecclesiae sententis, cens et poenis a iure vel ab homine quavis occasione vel causa laeti si quibus quovis modo existens ad officium
 spirituum tantum consequi hanc serie absolvent et absolutos fore censeant. Supplicibus vero nominis vestris super hoc humiliter supplicatis inclinatis. Vobis qui (sicut asse-
 ritis) terra seu loci montis Castri Mediolanensis seu alterius diocesis jurisdictionem temporalem in illo inanimul exercentes. Conites et plures ut in primis domonum vestre
 habitationis in Civitate et Diocesi mediolanensis existens oratoris ad hoc decemter muro constructi et ornati seu exstructi et ornati ab omnibus domesticis usibus liberis
 per ordinarium loci prius usitatis et approbati, ac de ipsius ordinarij licentia eius arbitrio duratura unam missam pro unoquoque die, et dimmodo in eisdem domibus
 celebrandi licentia que adhuc duret alieni concessa non fuerit per quemcumque sacerdotem ab eodem ordinario approbatum, secularis seu de superiorum suorum li-
 centia regularem sine tamen quomcumque iurium pariterum pro iudicio ac Paschalis Resurrectionis, Pentecostes, et nativitate Christi nri Jesu Christi alijque solemnibus
 oribus anni festis diebus exceptis in vestra, ac nativitate, et consanguineorum vestrorum in simul in eadem domo commorantium, necnon quoad orationem nri ipsi sententia
 etiam in hospitium nobilitatis vestrorum prius celebrari facere libere et licite possint, et valeant ac quilibet vestrum possit et valeat apud auctorem seu primum concedimus, et im-
 dugemus, non obstantibus et oribus apud eadem omnibus quibuscumque volumus aut quod familiares vestri tempore die mille acti non necesse
 sarij vobis missa huiusmodi inferre ab obligatione audiendi nullam in ecclesia diebus festis de precepto minime liberi censeantur. Dat. Roma apud S. Mariani in aere
 sub Annulo Piscatoris die 27 Decembris 1505. Pontificatus Nostri Anno 1.

1675 II/XII

Dilectis filijs Christiano et Alberto fratribus
de Camera nobilibus mediolanensium seu
alterius Civitatis vel dno

Ms. bib. 27 (81)